ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.09.2018 №09-0812/18
г. Любим

О  внесении изменений в Постановление
Администрации  Любимского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ярославской области от 29.12.2017    № 09-1264/17
«Об утверждении муниципальной
программы «Доступная среда в Любимском
МР» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Доступная среда в Любимском МР» на 2018-2020 годы изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике Васильева С.А.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край»- «Любимский вестник».

Глава  Любимского                                               А.В. Кошкин
муниципального района

                                Приложение
                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                    Любимского района Ярославской области
                                                                                    от 18.09.2018 №09-0812/18

                                                                                     СОГЛАСОВАНО
                                                                                     Заместитель Главы Администрации
                                                                                     Любимского муниципального района
                                                                                     по социальной политике
                                                                                                   _______________ С.А. Васильев

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в  муниципальную программу
 «Доступная среда в Любимском МР» на 2018-2020 годы

1. Раздел 6 «Информация  по финансовому обеспечению  за счет всех источников финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств, мероприятиям, а также по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объем финансовых ресурсов муниципальной программы в целом составляет 410,3 тысяч рублей. Финансирование осуществляется за счет средств муниципального бюджета.
	Источник финансирования
	2018г.
	2019г.
	2020 г.
	Итого
	главный распорядитель бюджетных средств

	муниципальный бюджет
	410,3
	0
	0
	410,3
	УК и МП,
 МБУ «ЦФК и С ЛМР»,
УСЗН и Т

	всего
	410,3
	0
	0
	410,3

2.  В таблице 2  «Перечень мероприятий»  п.2.1. задачи  2  изложить в новой редакции (приложение )

3. Список используемых сокращений добавить словами следующего содержания
МБУ «ЦФК и С ЛМР» - муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта Любимского муниципального района»

                                                                                                                                                         Приложение

	Задача.2. Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других МГН в Любимском районе.

	2.1
	Оборудование административного здания по адресу: г. Любим, ул. Набережная реки Обноры, д.1 с целью обеспечения доступности для инвалидов
	МБУ «ЦФК и С ЛМР»,
	2018
	95,4
	-
	-